259 ex Horász után törölve: stoll

260 una[m] után törölve: postea

261 betoldás ab antiquo

Poss[ess]io Ortutova²⁶²

Ad 1^{m[um]} Parochus Theodorus Ortutaj, ord[i]n[a]tus ab Ep[iscop]o Bizanti ad titulu[m] Ecclesiae Cozsanensis²⁶³, investitus p[er] e[un]dem Ep[iscop]u[m] ad hunc Parochiae titulu[m]. Ad 3^{ti[um]} fundu[m] h[a]b[et] integru[m] ab antiquo [f]ol. 37r] per <familia[m] Aspermonianam> d[omi]n[um] Makovicziensem excisu[m] a quo pendit 13. flor[enorum] an[n]uati[m] et sexaginta novem denarios²⁶⁴ quem libere usuat deposita taxa. Ad 6^{tu[m]} confess[i]o[n]is cappaces 107. Ad 7^{m[um]} o[m]nes peregr[er]e. Ad 8^{vu[m]}, ad 9^{nu[m]} filialem h[a]b[et] Lipova²⁶⁵ in qua dat[ur] Ecclesia, confess[i]o[n]is capaces 60. o[m]nes confessi sunt. Ad 10. hospites in Matre 20. solvunt media[m] metreta[m] sil[i]ginis a quarta et metreta[m] avenae, universi[m] obveniunt ipsi 5. cubuli. In f[i]liali hospites 7. universi[m] dat cubul[um] avenae et 2/4 sil[i]ginis. Ad 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. nulla querela²⁶⁶, q[uan]do Parochus per[e]git ad filialem Parochiani nollunt ad mediū quadrantis spaci[um] pro audiendo sacro, nec ex f[i]liali ad matre[m]. Ad 18. facit 2^{du[m]} rubrica[m] concion[ati]o[n]em h[a]b[et] Klyöcs dictu[m]. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] h[a]b[et]. Ad 23. nihil. Ad 24. fons dat[ur] ligneus bonus. Ad 25. 26. obstetrix dat[ur]. Ad 27. 28. 29. nihil. Ad 30. casulae 3. duae ex Horasz, 3. ex tela nigra, albae 3. humerale 1. Ad 31. stolla ord[ina]ria instituta est. Ad 32. S[ancti] liquores in templo reperti. Ad 33. dicunt[ur] faesta dies Dominicos n[on] observare Parochiani, q[uo]d erement di[e]bus faestivis.

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea in st[atu] bono, q[uan]do erecta a memoria e[st], et benedicta. Ad 3^{ti[um]} imag[in]ibus o[m]nib[us] benedictis instructa. Ad 4^{tu[m]} cemeteri[um] lignis cinctu[m] scandulis novis tectu[m]. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} sanctuari[um] bon[um], ara satis ampla honeste munde rep[er]ta map[p]is honeste instructa albis, illiton bon[um]. Ad 7^{tu[m]} antimissi[um] decamelis renovandu[m] tab[er]n[acu]l[um] c[um] imagine bon[um]. Calix patena stella cochlear argentea, calicis per sup[er]ior argentea, inferior id e[st] per cupreus. Purificatori[um] im[mu]ndu[m], palae aer ex Horasz com[m]oda, missale rituale cor[r]ect[um] Evangeli[um] script[um]²⁶⁷, ceremoniales o[m]nes praeter triod posna. Ad 8. mensa propos[itio]nis bona. Ad 9^{nu[m]} porta cu[m] serat[ur]a fer[rea] bona. Ad 10.

262 Ortutó, Ortut'ová [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: Ortutova, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Ortutova, Szvidniki esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ortutova, Szvidniki esp. ker.